
Městský dům na prodej v Nové Zlaté míli, Estepona 880 000 €
Reference: R4964797  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 138m  Terrace: 20m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, New Golden Mile

Městský dům se 3 ložnicemi v Urb. Costalita, Nová zlatá míle, Estepona 

Tento okouzlující řadový dům se 3 ložnicemi a 3 koupelnami se nachází v pres;žní urbanizaci Costalita v srdci Nové
zlaté míle v Esteponě. Tato nemovitost s dvoupodlažní konstrukcí nabízí pohodlí i prostor. 

Dům se může pochlubit dvěma prostornými terasami o celkové rozloze přibližně 50 metrů čtverečních, které jsou
ideální pro užívání si slunečného počasí na Costa del Sol a pořádání večeří pod širým nebem. Jedním z výrazných rysů
této nemovitos; je její vynikající poloha, v pěší vzdálenos; od pláže, supermarketů a místních obchodů, což jejím
obyvatelům poskytuje pohodový a pohodlný životní styl. 

Kromě blízkos; pláže a místní občanské vybavenos; nabízí tento městský dům také snadný přístup k dálnici, což je
výhodné pro poznávání krás Costa del Sol a jeho okolí. Nedaleko se nachází soukromá škola a vyhlášená golfová hřiště,
což z něj činí ideální lokalitu pro rodiny a golf.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Jižní 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Pláž 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Garáž 
Více než jeden 

Kategorie 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v Nové Zlaté míli, Estepona
	880 000 €
	Costa del Sol, New Golden Mile
	Features:


